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 W nawiązaniu do interpelacji z dnia 27.04.2021 r. w sprawie nieużytkowanych pojazdów Volkswagen 
Polo SC 0720C, Citroen Xsara ….., Volkswagen Sharan …. oraz Peugeot 206 …. zaparkowanych przy ul. 
Botanicznej oraz Mazda Premacy ……. zaparkowanego przy Al. Pokoju 8 uprzejmie informuję, że w dniu 
29.04.2021 r. strażnicy miejscy dokonali kontroli parkingu pomiędzy blokami przy ul. Botaniczna 27 i 23 
oznakowanego znakami ,,strefa ruchu”, na którym stwierdzili zaparkowane pojazdy Volkswagen Polo …….  
oraz Citroen ……. 
 Stan pojazdu Citroen …… wskazuje, że jest użytkowany, a co za tym idzie nie spełnia przesłanek do 
prowadzenia czynności na zasadach określonych w art. 50 a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym. 
 Stan pojazdu Volkswagen Polo ….. jednoznacznie wskazuje, że jest długotrwale nieużytkowany. 
Niestety czynności w odniesieniu do w/w pojazdu w obecnej chwili nie mogą zostać przeprowadzone. Zgodnie 
bowiem z § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z  dnia 22 czerwca 2011r. w 
sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub  których stan wskazuje na to, że 
nie są używane, warunkiem usunięcia pojazdu z drogi przez  uprawniony podmiot jest prawidłowe jej 
oznakowanie oraz zgłoszenie potrzeby usunięcia takiego pojazdu z drogi przez właściwego 
umocowanego prawnie zarządcę drogi. Administracja terenu, której sprawa pojazdu Volkswagen Polo jest 
znana odmówiła złożenia takiego wniosku a  co  za  tym idzie nie zostały spełnione wymagane prawem 
wymogi umożliwiające prowadzenie czynności zmierzające do jego usunięcia przez Straż Miejską. 
 W dniu 29.04.2021 r funkcjonariusze dokonali również kontroli parkingu przy ul. Botanicznej 23, gdzie 
zaparkowane były pojazdy Volkswagen Sharan …….. oraz Peugeot 206 ……... 
 Stan w/w samochodów wskazywał, że są od dłuższego czasu nieużytkowane. Parking na którym się 
znajdowały nie stanowi części drogi publicznej oraz nie jest oznakowany znakami ,,strefa ruchu” bądź ,,strefa 
zamieszkania”. W powyższej sprawie strażnicy skontaktowali się z administracją spółdzielni, która zarządza 
terenem. W toku przeprowadzonych czynności ustalili, że decyzja co  do  ewentualnego oznakowania 
parkingu oraz wystąpienia z wnioskiem o odholowanie pojazdów zostanie podjęta w najbliższym czasie. W 
dniu 05.05.2021 r. podczas ponownej kontroli parkingu strażnicy stwierdzili, że pojazdy te zostały usunięte 
przez właściciela. 
 W stosunku do pojazdu Mazda Premacy …….., usytuowanego na parkingu drogi publicznej przy Al. 
Pokoju 8, którego stan wskazuje, że od dłuższego czasu jest nieużytkowany, trwają obecnie czynności 
zmierzające do jego usunięcia. 
 Jednocześnie pragnę poinformować, iż Straż Miejska w Częstochowie podejmie czynności 
zmierzające do usunięcia pojazdu Volkswagen Polo ……… z ul. Botanicznej wyłącznie w przypadku 
otrzymania od zarządcy terenu pisemnego wniosku o potrzebę jego usunięcia. 
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